
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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Educar para a vida e para o trabalho
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525135 Ingrid Auzília Meazza 25/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 14 31 1 Aprovado

530203 Julia Lara Lemes 12/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 17 31 2 Aprovado

522150 Ariane Gonzaga 17/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 12 30 3 Aprovado

533772 Adrian Gean Gomes Rodrigues 11/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 12 29 4 Aprovado

546019 Nayara Nunes Tagliari 04/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 13 29 5 Aprovado

544502 Ana Laura de Oliveira Camargo 07/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 14 29 6 Aprovado

544930 Cyntia do Carmo Silva 30/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 9 27 7 Aprovado

527174 Gabriel Vieira 31/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 8 Aprovado

522208 Kenny Amabile da Rocha 03/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 9 26 9 Aprovado

518956 Lais Amanda Ribeiro Pinheiro 20/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 12 26 10 Aprovado

519074 Lígia Santos Sampaio 29/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 11 Aprovado

536322 Lorrany dos Santos Conceição 11/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 10 25 12 Aprovado

522000 Lucas Soares de Lima 21/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 10 25 13 Aprovado

539488 Anna Carolina Nicacio Neves 04/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 6 24 14 Excedente

537112 Giovanna Hosti Mendes 21/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 15 Excedente

522991 Adrian Brito Sant'ana 30/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 16 Excedente

525259 Lara Sibeli de Oliveira Pastro 01/06/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 7 23 17 Excedente

525577 Mateus Henrique Bertoleti Veras 30/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 18 Excedente

541131 Ana Alice Souza Pivotto 27/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 19 Excedente

544899 João Manoel de Ávila Lourenço 29/08/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 20 Excedente

537536 Nicolli Luiza Comby 09/04/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 21 Excedente

523954 Igor Antunes Beregula 13/02/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 22 Excedente

545563 Vitor Rodrigo Fraille Pereira 07/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 23 Excedente

536299 Isabelli da Rosa Fiel 03/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 24 Excedente

525057 Gabriella Solano Schuster 18/07/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 25 Excedente

519504 Arthur Danzer 29/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 26 Excedente

523830 Larissa Porto Oliveira 16/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 27 Excedente

525348 Julia Mesquita Mendes 31/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 28 Excedente

531650 Gabriel Schirrmann Faria 30/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 29 Excedente

520379 Yasmim da Silva Dias 04/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 30 Excedente

525718 Gabriel Cassiano de Quadros 22/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 31 Excedente

527126 Maria Eduarda Kirsch 18/07/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 32 Excedente

538403 Luiza Boeing Tarca 16/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 33 Excedente

546834 Maria Eduarda Meneguini Bianchi 27/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 34 Excedente

540617 Larissa Amaral Bonasina 22/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 35 Excedente

544578 Renan Fidélis Mattei 30/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 36 Excedente

534714 Brunna Barbosa de Oliveira 24/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 37 Excedente

528084 Lucas Lopes dos Anjos 01/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 38 Excedente

532537 Gustavo Rafael Brito dos Santos 06/06/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 39 Excedente

546147 Aline Castro Ligor 06/08/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 40 Excedente

531416 Vinicius Alberto Andrade Gonçalves 27/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 41 Excedente

521095 Marcella Bottini da Silva 21/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 42 Excedente

544082 Lucas Quiles Gaspari 21/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 43 Excedente

522931 Milena de Fatima Pinha Rietz 25/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 44 Excedente

539389 Esttefany Garcia Vençoni 22/10/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 45 Excedente

534968 Maria Eduarda Dal`cortivo 07/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 46 Excedente

536078 Emilly Vitória Puhl Soutier 30/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 47 Excedente

540602 Gabrielly Vitória de Sousa Ferreira 12/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 48 Excedente

531355 Victor Hugo Gomes de Almeida dos Passos 15/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 49 Excedente

534755 Matheus da Silva Almeida 06/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 50 Excedente

547227 Fabricio Clemente 19/11/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 51 Excedente

538387 Lana Emanuele de Souza Moares 03/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 52 Excedente

532818 Kauan de Souza Rocha 10/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 53 Excedente

536342 Kályta Galhano Maia 04/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 54 Excedente

526049 Gabriel Nunes Fernandes 28/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 55 Excedente
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536658 Aysha Caroline Alexandre Oliveira 19/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 56 Excedente

526059 Eduardo Henrique Gallert Bet 13/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 57 Excedente

524225 Lincoln Gomes Pilar 28/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 58 Excedente

526932 Karen Elisa Ferreira Imura 25/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 59 Excedente

529777 Jennifer Moreno Mohylski 30/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 12 19 60 Excedente

521021 Igor de Oliveira Barbosa 29/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 13 19 61 Excedente

520344 Mirelli Tayane Carvalho Souza 11/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 62 Excedente

523853 Thainara Aparecida dos Santos 17/03/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 63 Excedente

529238 João Pedro da Silva de Araújo 08/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 64 Excedente

524789 Igor Henrique Correia Galindo 09/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 65 Excedente

532729 Luiz Fernando Francisco de Matos 10/02/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 66 Excedente

546593 Alisson Winicius Santos Andrade 07/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 67 Excedente

547301 Samuel Henrique Nunes Tenório 03/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 68 Excedente

538429 Yasmim Campos Ferronato 14/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 69 Excedente

540866 Eduarda Ferreira Bertoldi 20/01/2010 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 70 Excedente

542898 Camila Vitória Sonntag 18/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 71 Excedente

531804 Yasmin Santana Sartin 24/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 72 Excedente

530551 Kassia Silveira Malinski 19/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 73 Excedente

534665 Antonela Nascimento Queiróz 18/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 74 Excedente

547524 Maria Eduarda Siqueira do Nascimento 17/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 75 Excedente

548096 Igor Ramos Arcari 13/10/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 76 Excedente

546624 Ivanei Jeisson Hofmann 02/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 77 Excedente

539775 Lucius de Almeida Carvalho 23/04/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 78 Excedente

534713 Gedrian Vandresen Kulkkamp Pereira 15/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 79 Excedente

529562 Jose Eduardo Souto Campos 19/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 80 Excedente

537835 Kely Diná Barbosa da Silva 07/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 81 Excedente

545065 Maria Eduarda Pereira Benites 15/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 82 Excedente

518901 Isadora Torres Marques 03/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 83 Excedente

529643 Gabriellly Garcia do Nascimento 08/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 84 Excedente

536455 Ana Clara Silva Pereira 20/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 85 Excedente

546229 Emanuelly Mânica Ferreira 11/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 86 Excedente

545448 Gabrielly Vieira Bispo 16/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 87 Excedente

529211 Thaís da Silva Araujo 17/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 88 Excedente

531265 Tanielli de Oliveira dos Santos 28/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 89 Excedente

527594 Ana Karolina Laverde Silva 10/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 90 Excedente

541767 Vinícius Francisco Altali Correia 27/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 91 Excedente

525651 Logan Henrique Ferreira Campos 23/09/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 92 Excedente

525516 Gabriel Costa do Nascimento 13/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 93 Excedente

521976 Felipe Lopes Branco 31/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 94 Excedente

537552 Gabriel de Aguiar Almeida 19/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 95 Excedente

524058 Ezequiel Aparecido de Aguiar Lima 03/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 96 Excedente

531352 Carlos Daniel dos Santos da Silva 18/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 97 Excedente

535428 Isadora Timm Zagonel 18/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 98 Excedente

546937 Gabriely Klaus da Silva 09/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 99 Excedente

532611 Gabriel Andre da Cruz 06/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 100 Excedente

534016 Ludmila Ketlyn de Jesus Vieira Scalabrin 27/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 101 Excedente

522128 Igor Bispo Maciel 11/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 102 Excedente

524337 Felipe Angelico Bocalon 24/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 103 Excedente

532010 Gustavo Nunes de Almeida 08/11/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 13 16 104 Excedente

541853 Leticia Gabriela Alves de Souza 22/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 3 15 105 Excedente

535665 Jéssica Luiza Gonçalves de Souza 03/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 106 Excedente

533439 Lara dos Santos Barreto 03/02/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 107 Excedente

542276 Alefer Mateus Zolinger de Souza 23/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 108 Excedente

532498 Jeferson José Michelon 08/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 109 Excedente

535290 Leonardo da Silva Romão 17/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 110 Excedente
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534435 Adria Rebeca de Oliveira Martins 20/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 111 Excedente

527214 Kaike Suzarte Leal 10/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 112 Excedente

533207 Kamili Vitoria dos Santos Lonzynski 27/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 113 Excedente

518487 Camila Nasciimento Fabiano 04/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 114 Excedente

525624 Camila Vitoria Ferreira Ribas 08/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 115 Excedente

518896 Amanda Nogueira Silva 03/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 116 Excedente

536673 Taina Machado Lascoski 28/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 117 Excedente

536110 Gabriela Oliveira Sao Jose 07/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 118 Excedente

518822 Maria Eduarda Gonçalves Vasques 07/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 119 Excedente

533730 Juliana Almeida de Jesus 17/11/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 120 Excedente

520479 Larissa Ribeiro Gomes 12/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 121 Excedente

525841 Hérika Aparecida Rocha Garcia 04/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 122 Excedente

547167 Ana Luiza Florencio da Silva 05/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 123 Excedente

538358 Wiston Streg 23/05/2002 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 124 Excedente

534041 Amanda Vitória Dall-astra 31/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 125 Excedente

531963 Felipe Souza Mantovani 24/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 126 Excedente

525300 Ellen Thais de Almeida Siqueira 20/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 127 Excedente

522297 Davi dos Santos Braga 12/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 128 Excedente

546518 Leonardo Henrique Mendes da Silva 14/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 129 Excedente

533752 Victória Luiza Souza Peres 30/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 130 Excedente

530033 Rafaela Maringues Chiarelli 27/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 131 Excedente

525481 Vinicius Gabriel Costa Almeida 16/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 132 Excedente

541136 Vitoria Maria Alencar da Silva 20/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 133 Excedente

520285 Amazino Gabriel Costa Gonçalves 21/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 134 Excedente

527528 Matheus Henrique Rhoden 21/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 135 Excedente

545217 Gisleide de Souza Rodrigues 08/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 136 Excedente

532302 Manuela da Silva Lima 07/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 137 Excedente

520535 Matheus Gabriel Zavodine de Toledo 25/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 138 Excedente

536357 Letícia Nunes de Souza 20/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 139 Excedente

531811 Samuel Bandeira de Carvalho 10/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 140 Excedente

531346 Anna Giullia Vieira Lima 19/09/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 141 Excedente

539187 Dany Kelly Fernandes Pinto 22/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 142 Excedente

523952 Ester Costa da Silva 11/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 143 Excedente

547479 Manoela Heinen de Oliveira 02/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 144 Excedente

546175 Guilherme Oliveira Pizzatto 01/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 145 Excedente

539982 Camila Nervo Magron 26/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 146 Excedente

537808 Maria Eduarda Ferreira Amancio 21/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 147 Excedente

543648 Kaiky Marçal Ferreira 24/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 148 Excedente

543643 Rayssa Richter Berlia 19/06/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 149 Excedente

524323 Evelyn de Paula Viana 01/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 150 Excedente

527949 Julya Ferreira Schaurich 31/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 151 Excedente

532079 Julia Vitoria Guimarães Giolo 20/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 152 Excedente

542193 Lais Cristina Linhares de Sousa 09/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 153 Excedente

534940 Maria Eduarda Ferreira 09/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 154 Excedente

534539 Victor Eduardo Torres Aguiar 30/11/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 155 Excedente

543972 Paulo Ernesto Reizer Xavier 03/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 156 Excedente

532341 João Pedro Miranda Araujo 16/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 157 Excedente

545598 Kaio Eduardo Geneliu da Silva Tholken 21/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 158 Excedente

535154 Higor Gabriel Alves Fernandes 05/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 159 Excedente

547653 Adrielly Vale de Oliveira 10/06/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 160 Excedente

530634 Jullia Vitoria Rodrigues Cunha 11/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 161 Excedente

545181 Erick Nunes Dombosco da Silva 31/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 162 Excedente

520897 Kelly Isabely Pereira da Silva 28/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 163 Excedente

544551 Yasmim Vitoria Faria Parecis de Jesus 13/09/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 164 Excedente

546422 Gabriel Pasqualotto dos Santos 08/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 165 Excedente
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548035 Danielle de Lima Sarmento 02/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 166 Excedente

523384 Stephany Alves da Silva 21/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 167 Excedente

530603 Lauanny Eduarda Ramos da Silva 08/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 168 Excedente

523392 Aline Gabrielle Cesca da Silva 08/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 6 7 169 Excedente

518384 Larissa Mofardini 18/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528045 Ana Gabrielly Rossi Mondadori 20/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529222 Iarley Henrique Dias Farias 13/04/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535213 Mirella Melissa de Carvalho 24/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537486 Lucas Fernandes Evangelista 29/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

542245 Gustavo Viccenzo Sozi Bento 08/07/2002 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

542591 Ricardo Alves Peres Júnior 11/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543753 Leonardo Veras Macedo 04/08/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544587 Gabriela Fernandes de Souza Machado 02/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545858 Diones Aparecido Marques 22/04/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546981 Cristina Rey 02/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 3 Desclassificado

548078 Wingrison Lázaro  Evangelista Rodrigues 13/09/2000 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534968 Maria Eduarda Dal`cortivo 07/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 12 7 19 1 Aprovado

523853 Thainara Aparecida dos Santos 17/03/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 11 7 18 2 Aprovado

532729 Luiz Fernando Francisco de Matos 10/02/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 8 18 3 Aprovado

546593 Alisson Winicius Santos Andrade 07/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 8 18 4 Aprovado

537835 Kely Diná Barbosa da Silva 07/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 5 Aprovado

529643 Gabriellly Garcia do Nascimento 08/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 9 8 17 6 Aprovado

531265 Tanielli de Oliveira dos Santos 28/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 6 11 17 7 Excedente

533439 Lara dos Santos Barreto 03/02/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 9 6 15 8 Excedente

525624 Camila Vitoria Ferreira Ribas 08/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 9 Excedente

533752 Victória Luiza Souza Peres 30/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 10 Excedente

543643 Rayssa Richter Berlia 19/06/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 11 Excedente

534940 Maria Eduarda Ferreira 09/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 12 Excedente

532341 João Pedro Miranda Araujo 16/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 4 7 11 13 Excedente

547653 Adrielly Vale de Oliveira 10/06/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 6 4 10 14 Excedente

545181 Erick Nunes Dombosco da Silva 31/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 15 Excedente

520897 Kelly Isabely Pereira da Silva 28/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 16 Excedente

534714 Brunna Barbosa de Oliveira 24/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 11 9 20 1 Aprovado

532818 Kauan de Souza Rocha 10/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 11 8 19 2 Aprovado

526049 Gabriel Nunes Fernandes 28/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 10 9 19 3 Aprovado

531352 Carlos Daniel dos Santos da Silva 18/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 9 7 16 4 Excedente

518487 Camila Nasciimento Fabiano 04/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 8 7 15 5 Excedente

534041 Amanda Vitória Dall-astra 31/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 8 6 14 6 Excedente

539187 Dany Kelly Fernandes Pinto 22/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 6 7 13 7 Excedente

545598 Kaio Eduardo Geneliu da Silva Tholken 21/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 3 8 11 8 Excedente

530603 Lauanny Eduarda Ramos da Silva 08/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 2 5 7 9 Excedente

523392 Aline Gabrielle Cesca da Silva 08/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 1 6 7 10 Excedente

539488 Anna Carolina Nicacio Neves 04/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 18 6 24 1 Aprovado

525259 Lara Sibeli de Oliveira Pastro 01/06/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 16 7 23 2 Aprovado

519504 Arthur Danzer 29/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 12 9 21 3 Aprovado

525718 Gabriel Cassiano de Quadros 22/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 11 10 21 4 Aprovado

521095 Marcella Bottini da Silva 21/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 10 10 20 5 Aprovado

530551 Kassia Silveira Malinski 19/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 9 18 6 Excedente

534665 Antonela Nascimento Queiróz 18/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 9 18 7 Excedente

545065 Maria Eduarda Pereira Benites 15/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 10 7 17 8 Excedente

529211 Thaís da Silva Araujo 17/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 7 10 17 9 Excedente

524058 Ezequiel Aparecido de Aguiar Lima 03/02/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 7 16 10 Excedente

532010 Gustavo Nunes de Almeida 08/11/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 3 13 16 11 Excedente

518896 Amanda Nogueira Silva 03/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 8 7 15 12 Excedente

547167 Ana Luiza Florencio da Silva 05/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 5 14 13 Excedente
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538358 Wiston Streg 23/05/2002 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 8 6 14 14 Excedente

522297 Davi dos Santos Braga 12/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 7 7 14 15 Excedente

541136 Vitoria Maria Alencar da Silva 20/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 8 14 16 Excedente

523952 Ester Costa da Silva 11/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 7 13 17 Excedente

532079 Julia Vitoria Guimarães Giolo 20/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 3 9 12 18 Excedente

543972 Paulo Ernesto Reizer Xavier 03/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 5 6 11 19 Excedente

530634 Jullia Vitoria Rodrigues Cunha 11/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 4 10 20 Excedente

525577 Mateus Henrique Bertoleti Veras 30/05/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 11 23 1 Aprovado

541131 Ana Alice Souza Pivotto 27/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 12 23 2 Aprovado

545563 Vitor Rodrigo Fraille Pereira 07/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 11 22 3 Aprovado

525348 Julia Mesquita Mendes 31/07/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 10 21 4 Excedente

531650 Gabriel Schirrmann Faria 30/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 10 21 5 Excedente

544578 Renan Fidélis Mattei 30/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 9 20 6 Excedente

536078 Emilly Vitória Puhl Soutier 30/06/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 7 19 7 Excedente

540602 Gabrielly Vitória de Sousa Ferreira 12/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 7 19 8 Excedente

531355 Victor Hugo Gomes de Almeida dos Passos 15/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 7 19 9 Excedente

529777 Jennifer Moreno Mohylski 30/11/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 12 19 10 Excedente

529238 João Pedro da Silva de Araújo 08/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 7 18 11 Excedente

542898 Camila Vitória Sonntag 18/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 9 18 12 Excedente

545448 Gabrielly Vieira Bispo 16/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 9 17 13 Excedente

541767 Vinícius Francisco Altali Correia 27/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 6 16 14 Excedente

537552 Gabriel de Aguiar Almeida 19/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 7 16 15 Excedente

532611 Gabriel Andre da Cruz 06/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 8 16 16 Excedente

534016 Ludmila Ketlyn de Jesus Vieira Scalabrin 27/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 8 16 17 Excedente

522128 Igor Bispo Maciel 11/08/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 9 16 18 Excedente

541853 Leticia Gabriela Alves de Souza 22/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 3 15 19 Excedente

532498 Jeferson José Michelon 08/09/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 6 15 20 Excedente

527214 Kaike Suzarte Leal 10/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 7 15 21 Excedente

518822 Maria Eduarda Gonçalves Vasques 07/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 8 15 22 Excedente

533730 Juliana Almeida de Jesus 17/11/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 4 14 23 Excedente

525841 Hérika Aparecida Rocha Garcia 04/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 5 14 24 Excedente

532302 Manuela da Silva Lima 07/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 4 13 25 Excedente

531811 Samuel Bandeira de Carvalho 10/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 6 13 26 Excedente

543648 Kaiky Marçal Ferreira 24/03/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 5 12 27 Excedente

527949 Julya Ferreira Schaurich 31/12/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 8 12 28 Excedente

542193 Lais Cristina Linhares de Sousa 09/05/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 6 5 11 29 Excedente

523384 Stephany Alves da Silva 21/10/2004 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 5 9 30 Excedente

518384 Larissa Mofardini 18/04/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 0 0 0 Faltoso

542245 Gustavo Viccenzo Sozi Bento 08/07/2002 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 0 0 0 Faltoso

542591 Ricardo Alves Peres Júnior 11/01/2005 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 0 0 0 Faltoso

543753 Leonardo Veras Macedo 04/08/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 0 0 0 Faltoso

545858 Diones Aparecido Marques 22/04/2003 Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS AVANÇADO SINOP

RUA DAS AVENCAS, 2377, SETOR COMERCIAL, SINOP-MT

TELEFONE: (65) 99952-0013
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543789 Gustavo Luiz Gonzalez Heberle 07/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 16 31 1 Aprovado

534211 Eduarda Schmitz Miranda 14/09/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 11 29 2 Aprovado

531031 Camila Weber 17/09/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 12 29 3 Aprovado

540023 Arthur Ribeiro Mueller 28/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 13 28 4 Aprovado

530226 Juliano Ribeiro de Souza 16/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 11 27 5 Aprovado

544087 Paula Tainara Alves Otaviano 02/09/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 6 Aprovado

527457 Joao Vitor Aguirre Alves Mesquita 29/07/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 13 26 7 Aprovado

527647 Endrew Gabriel da Silva Macedo 04/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 8 Aprovado

526886 Mélani Gabrieli Schneider 29/07/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 10 25 9 Aprovado

545397 Vinícius Lourenço de Lima 02/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 10 25 10 Aprovado

536033 Karla Caris Cordeiro 20/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 11 25 11 Aprovado

535966 Luiz Felipe Franco Gomes 05/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 12 Aprovado

523997 Théo de Souza Serafin 22/10/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 7 23 13 Aprovado

541772 Eliza Felzke Dornelas 27/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 14 Excedente

519360 Ingrid da Silva Vaz 19/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 15 Excedente

534157 Felipe Spies Rodrigues 20/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 16 Excedente

520070 Lucas de Oliveira 09/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 17 Excedente

536810 Vitor Emanuel Silva Sauzen 10/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 6 22 18 Excedente

538437 Victor Hugo Sousa Peres 07/06/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 19 Excedente

546565 Maria Luiza Weber 07/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 13 22 20 Excedente

518623 Isabelly Murari Botelho 10/04/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 21 Excedente

528139 Barbara Veronica Walter Pereira dos Santos 02/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 22 Excedente

528499 Alecsya Beatriz do Nascimento Lausmann 30/04/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 23 Excedente

547179 Jennifer Amanda de Oliveira Verteiro 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 24 Excedente

525294 Keven Eduardo Vaz Bilibio 05/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 25 Excedente

518481 Abner Souza dos Reis 30/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 26 Excedente

527976 Larissa Rodrigues da Silva 13/09/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 27 Excedente

520810 Maria Cecilia Pereira Ramos 19/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 28 Excedente

535963 Alana Lopes Maschio Wagner 07/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 29 Excedente

537095 João Pedro Beckmann Rocha 23/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 30 Excedente

547834 Thayna Quinelato Filimberti 22/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 31 Excedente

540048 Gusthavo Reberte Lopes Berté 20/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 32 Excedente

527972 Rafael Luis Pauli 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 33 Excedente

523085 Gustavo Hister Azavedo 16/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 34 Excedente

539903 Gustavo Felipe Reschke 02/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 35 Excedente

546213 Nátaly Selzler Kozerski 27/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 36 Excedente

530523 Ana Cristina da Silva 07/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 37 Excedente

539522 Edson Victor Santana 23/04/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 38 Excedente

545101 Maria Caroline Raposo Ruiz 17/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 39 Excedente

546004 Raissa Geovana Jesus Silva 29/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 40 Excedente

545950 Güinever Beregula Gomes 12/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 41 Excedente

528144 Maria Eduarda Schaedler Ottonelli 14/07/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 42 Excedente

543725 Isabelly Lima da Silva 20/12/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 43 Excedente

537923 Murilo Henrique Campos Rodrigues de Souza 20/01/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 44 Excedente

546882 Ravel Cesar Souza Lima 25/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 45 Excedente

521834 Gabrielly Luiz Pereira 27/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 46 Excedente

538724 Larissa Viana da Costa 14/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 47 Excedente

540216 Cauã Vitor Moreno Manjabosco 02/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 48 Excedente

538932 Vitor Matheus Grandi 18/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 49 Excedente

529853 Marlon de Bona Muller 23/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 50 Excedente

523889 Luis Eduardo Oliveira da Silva 13/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 51 Excedente

525926 Ludmila Kalkyny Fidelis 28/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 52 Excedente

546270 Kemilly Vitória Silva Evangelista 27/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 53 Excedente

523924 Higor Vinícius de Oliveiras Rodrigues 21/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 54 Excedente

528727 Ana Clara Andrade Rosa de Souza 16/05/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 55 Excedente
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545119 Sandy Vitória Venceslau da Silva 04/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 56 Excedente

531509 Matheus Fellipe Braga Viana 16/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 57 Excedente

543653 Daniel César Garcia Ituassú 05/06/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 58 Excedente

546292 Jaine Emanuela Barbosa Sampaio 12/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 59 Excedente

534895 Ketlin Emanueli Silva Aguiar 14/07/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 60 Excedente

524290 André Augusto Tagliatti Júnior 05/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 61 Excedente

517236 Matheus Neves de Abreu 10/06/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 62 Excedente

547669 Vinicius Ventura de Oliveira 29/04/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 63 Excedente

537955 Renan Francysco Coelho de Lima 29/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 64 Excedente

543965 Nadiny Linhares Monguini 18/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 65 Excedente

546825 Veronica Cristina Rosa 22/09/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 66 Excedente

540669 Renan Pelissari da Silva 01/03/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 67 Excedente

535989 Stefani Araujo dos Santos Velho 25/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 68 Excedente

534991 Kaike Eduardo Contreira 15/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 69 Excedente

532396 Harrison Higor Cardozo de Oliveira 04/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 70 Excedente

528160 Meury Rodrigues Cajado de Sousa 22/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 71 Excedente

531462 Carlos Henrique Andrade Dalla Costa 25/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 72 Excedente

533386 Rayane Catarina de Oliveira Sena Silva 24/04/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 73 Excedente

533358 Kamila Cardoso Silva 04/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 74 Excedente

547180 Saymon Victor Kurtz da Luz 16/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 75 Excedente

543944 Leandro Coutinho Candido 10/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 76 Excedente

529390 Bárbara Sartori 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 77 Excedente

544784 Andrey de Alencar Carvalho 07/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 78 Excedente

536701 Lissandra Rainara da Silva Santos 05/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 79 Excedente

528885 Fernando Royer 19/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 80 Excedente

533397 Julia Fatima de Oliveira 24/04/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 81 Excedente

530690 Lucas Jesus Zanolli dos Santos 03/05/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 82 Excedente

519473 Ediellen Borges Gonçalves 08/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 83 Excedente

527150 João Wesley Dias Almeida 14/09/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 84 Excedente

520123 Emanuel Estevam de Oliveira Dutra 05/07/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 85 Excedente

546194 Marcos Eduardo Padilha Sales 13/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 86 Excedente

544098 Larissa Vitoria Neres dos Santos 04/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 87 Excedente

546426 Amanda de Carvalho Rodrigues 17/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 88 Excedente

547121 Jheison Ryan de Souza Maciel 03/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 89 Excedente

528559 Sthefany Souza Rocha 04/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 90 Excedente

538058 Yasmin Moran Magalhaes 08/12/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 91 Excedente

546206 Kayque Izidorio Ferreira 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 92 Excedente

527297 Alini Maria Cavequia Pereira 13/08/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527369 Jose Ranieri Alarcon Ferreira 13/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527843 Igor Omizzolo 31/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538550 Felipe Manoel Tedesco 15/05/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540337 Erick Victor Bianchini 29/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540899 Luis Augusto Moura Megier 16/09/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545610 Luiz Otavio Knach 17/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546708 Jadison Gomes Marques Junior 16/08/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

548047 Vinicius Cauã de Oliveira da Silva 06/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528139 Barbara Veronica Walter Pereira dos Santos 02/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 12 9 21 1 Aprovado

518481 Abner Souza dos Reis 30/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 10 20 2 Aprovado

539903 Gustavo Felipe Reschke 02/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 8 18 3 Aprovado

539522 Edson Victor Santana 23/04/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 4 Aprovado

528160 Meury Rodrigues Cajado de Sousa 22/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 5 Aprovado

533386 Rayane Catarina de Oliveira Sena Silva 24/04/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 6 Aprovado

536701 Lissandra Rainara da Silva Santos 05/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 7 Excedente

546194 Marcos Eduardo Padilha Sales 13/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 8 Excedente

518623 Isabelly Murari Botelho 10/04/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 13 8 21 1 Aprovado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Pontos Língua 

Portuguesa

Pontos 

Matemática

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

546213 Nátaly Selzler Kozerski 27/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 10 8 18 2 Aprovado

534895 Ketlin Emanueli Silva Aguiar 14/07/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 7 8 15 3 Aprovado

546825 Veronica Cristina Rosa 22/09/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 6 8 14 4 Excedente

536810 Vitor Emanuel Silva Sauzen 10/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 16 6 22 1 Aprovado

538437 Victor Hugo Sousa Peres 07/06/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 12 10 22 2 Aprovado

547179 Jennifer Amanda de Oliveira Verteiro 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 12 8 20 3 Aprovado

523889 Luis Eduardo Oliveira da Silva 13/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 10 6 16 4 Aprovado

546270 Kemilly Vitória Silva Evangelista 27/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 7 16 5 Aprovado

545119 Sandy Vitória Venceslau da Silva 04/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 10 16 6 Excedente

524290 André Augusto Tagliatti Júnior 05/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 7 8 15 7 Excedente

517236 Matheus Neves de Abreu 10/06/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 5 14 8 Excedente

537955 Renan Francysco Coelho de Lima 29/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 8 14 9 Excedente

535989 Stefani Araujo dos Santos Velho 25/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 5 9 14 10 Excedente

547180 Saymon Victor Kurtz da Luz 16/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 7 13 11 Excedente

519473 Ediellen Borges Gonçalves 08/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 4 7 11 12 Excedente

520123 Emanuel Estevam de Oliveira Dutra 05/07/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 7 3 10 13 Excedente

528559 Sthefany Souza Rocha 04/03/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 2 8 10 14 Excedente

527297 Alini Maria Cavequia Pereira 13/08/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

540337 Erick Victor Bianchini 29/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

519360 Ingrid da Silva Vaz 19/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 14 9 23 1 Aprovado

527976 Larissa Rodrigues da Silva 13/09/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 12 20 2 Aprovado

547834 Thayna Quinelato Filimberti 22/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 6 18 3 Aprovado

523085 Gustavo Hister Azavedo 16/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 8 18 4 Excedente

545101 Maria Caroline Raposo Ruiz 17/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 7 17 5 Excedente

538724 Larissa Viana da Costa 14/10/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 8 17 6 Excedente

538932 Vitor Matheus Grandi 18/05/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 9 17 7 Excedente

529853 Marlon de Bona Muller 23/02/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 6 11 17 8 Excedente

525926 Ludmila Kalkyny Fidelis 28/01/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 6 16 9 Excedente

547669 Vinicius Ventura de Oliveira 29/04/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 6 8 14 10 Excedente

543965 Nadiny Linhares Monguini 18/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 6 8 14 11 Excedente

532396 Harrison Higor Cardozo de Oliveira 04/08/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 6 13 12 Excedente

529390 Bárbara Sartori 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 5 12 13 Excedente

533397 Julia Fatima de Oliveira 24/04/2005 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 8 12 14 Excedente

530690 Lucas Jesus Zanolli dos Santos 03/05/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 7 11 15 Excedente

544098 Larissa Vitoria Neres dos Santos 04/12/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 6 10 16 Excedente

546426 Amanda de Carvalho Rodrigues 17/11/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 3 7 10 17 Excedente

538058 Yasmin Moran Magalhaes 08/12/2003 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 5 9 18 Excedente

546206 Kayque Izidorio Ferreira 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 3 6 9 19 Excedente
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